

## רישום לצהרונים תשפ"ו- שאלות תשובות

תשובה	שאלה	רלוונטיות	
<p>1. תקופת הרישום השתנתה ותהיה מ 30.1.25 ועד 19.2.25.</p> <p>2. לא יתאפשר רישום בסיום מועדי ההרשמה שנקבעו.</p> <p>3. נקבעה רשימה של 82 גנים בהם יתקיים צהרון. הורה שמעוניין בצהרון נדרש להרשם אך ורק לאחד מגנים אלו ולבחור בשלושת ההעדפות למסגרת הבוקר גן עם צהרון.</p> <p>4. הצהרון יפעל בתוך גן הבוקר ולא יתאחד עם גן סמוך למעט מספר גנים: מזח וגאות, נמל ונתיבי הים פנינת הים ושירת הים.</p> <p>לא ניתן יותר להרשם לגן סמוך מתוך הנחה שהילדים יוכלו לעבור בצהריים לצהרון בגן השכן.</p>	<p>מה השינויים שיש השנה בנושא רישום לצהרונים ?</p>		גנים
<p>אגף החינוך והחברה גיבשו ביחד רשימה של כ 82 צהרונים. מדובר במספר צהרונים דומה לשל שנה שעברה.</p>	<p>למה אתם עושים את השינוי בצהרונים ? עכשיו יהיו לנו פחות צהרונים בגנים</p>		גנים
<p>השינוי החל שנה שעברה והוכיח שיש לו הרבה יתרונות:</p> <p>1. אין צורך להעביר בשעה 14:00 ילדים מגן בוקר אחד לגן סמוך שבו יש צהרון כי הצהרון מתקיים בגן עצמו - עדיף בטיחותית.</p> <p>2. ילדים לא צריכים לעבור בשעה 14:00 לצהרון סמוך ולפגוש קבוצת ילדים חדשה שאינה נמצאת איתם בבוקר - מקל על הילדים ומאפשר להם להיות עם ילדים שכבר מכירים .</p> <p>3. מאפשר רצף חינוכי טוב יותר והמשכיות בין החלק של הבוקר לחלק של הצהריים. כשמאחדים גנים לצהרון לא ניתן להבטיח כזה רצף והמשכיות.</p>	<p>למה אתם עושים את השינוי בצהרונים ?</p>		
<p>בכל מצב יש הורים שלא יוכלו לקבל את ההעדפה הראשונה שלהם לשיבוץ. תצטרך לבחור מתוך רשימת הגנים גן שהכי מתאים לך. על כן, הכי חשוב שבשלושת ההעדפות שאתה מסמן תבחר גן שיש בו צהרון.</p>	<p>אני רוצה ללכת לגן מסויים כי חשוב לי שהילד יהיה עם חברים שהוא מכיר / עם גננת מסויימת ובגן הזה אין צהרון . אני חייב צהרון כי אני עובד.</p>		
30.1.25-19.2.25	<p>מתי נרשמים לצהרון ?</p>	בתי ספר	גנים

<p>החברה רוצה לדעת מוקדם ככל האפשר מה הצורך של הורים בצהרון על מנת שיהיה מספיק זמן לגייס את כל כח האדם הנדרש ולהתארגן בצורה הכי טובה להפעלת הצהרונים. כשהורים נרשמים סמוך לפתיחת השנה נוצר מצב בו לא מצליחים לתת צהרון לכל מי שזקוק למסגרת. במהלך חודש יולי לאחר ועדות הערר ופרסום הודעות השיבוץ בצהרונים באזור האישי באתר החברה, תפתח ההרשמה לשבוע אחד נוסף בצהרונים בהם נותרו מקומות פנויים - יש לעקוב באתר החברה ובמדיות השונות אחר הפרסום לגבי מועד הרישום המאוחר על בסיס מקום פנוי. הורה שיגלה רק בחודשים הקרובים שהוא זקוק לצהרון, יוכל להרשם בשבוע של יולי ובתקווה שיהיה מקום בצהרון. בתום שבוע זה תסתיים סופית ההרשמה.</p>	<p>למה אתם מגבילים את מועדי הרישום? אני לא יודע עכשיו אם אני אצטרך צהרון</p>		
<p>רישום בתקופה זו מבטיח מקום אך פתיחת הצהרון מותנית במינימום נרשמים</p>	<p>האם רישום לצהרון בתקופת הרישום מבטיח מקום בצהרון?</p>	<p>בתי ספר</p>	<p>גנים</p>
<p>צהרון גן 15 משתתפים, צהרון בית ספר 18 משתתפים</p>	<p>מה היא כמות המינימלית של נרשמים לפתיחת מסגרת צהרון?</p>	<p>בתי ספר</p>	<p>גנים</p>
<p>צהרון גן 35 משתתפים, צהרון בית ספר 34 משתתפים.</p>	<p>מה היא כמות המקסימלית של נרשמים למסגרת צהרון?</p>	<p>בתי ספר</p>	<p>גנים</p>
<p>אין שום אפשרות השנה להרשם לצהרון אחרי 19.2.25. במהלך חודש יולי לאחר ועדות הערר ופרסום הודעות השיבוץ בצהרונים באזור האישי באתר החברה, תפתח ההרשמה לשבוע אחד נוסף בלבד בצהרונים בהם נותרו מקומות פנויים - יש לעקוב באתר החברה ובמדיות השונות אחר הפרסום לגבי מועד הרישום המאוחר על בסיס מקום פנוי. אז ניתן יהיה להרשם לצהרונים על בסיס מקום פנוי בלבד</p>	<p>מה יקרה אם לא ארשם לצהרון בתקופת הרישום בבפראור? אין אפשרות להרשם אחר כך אם יש מקום פנוי בצהרון?</p>	<p>בתי ספר</p>	<p>גנים</p>
<p>לא. על מנת שהילד יהיה רשום לצהרון, יש להכנס לאתר החברה לתבנות פנאי וספורט ולבצע רישום נפרד לצהרון באמצעות כרטיס אשראי. ההרשמה לצהרונים מתקיימת רק באתר החברה לתבנות פנאי וספורט <a href="http://www.tarbut-batyam.co.il">www.tarbut-batyam.co.il</a>. בסיום הרישום עליך לוודא שקיבלת במייל קבלה על תשלום דמי רישום בסך 100 ש"ח. במידה ולא קיבלת קבלה הרישום שלך לא נקלט.</p>	<p>במהלך תהליך הרישום לגנים ציינתי שאני מעוניינת בצהרון עבור ילדי, האם המקום מובטח לי?</p>	<p>בת ספר</p>	<p>גנים</p>
<p><b>לא! הרישום מתחדש מדי שנה ופתוח לכלל ילדי העיר. אין רישום אוטומטי משנה לשנה. גם אם ילדך רשום השנה לצהרון ואתה מעוניין בצהרון לשנה הבאה, עליך לבצע רישום מחדש בתקופת הרישום כעת 30.1-19.2.25</b></p>	<p>האם ניתנת עדיפות ברישום לילדים שכבר רשומים לצהרונים בשנה זו?</p>	<p>בתי ספר</p>	<p>גנים</p>
<p>יש להרשם לצהרון בגן אותו בחרת בעדיפות ראשונה. לאחר קבלת השיבוץ מהעירייה, החברה לתרבות תעשה התאמה לשיבוץ הבוקר. המידע יהיה נגיש באזור האישי.</p>	<p>ברישום לגן מילאתי 3 העדפות, לאיזה צהרון להרשם? ומה קורה אם לא אקבל את העדיפות ראשונה</p>		<p>גנים</p>

גנים		האם הרישום לצהרונים פתוח גם לילדי חינוך מיוחד?	לא. במהלך פברואר לא יתקיים רישום לצהרונים חנ"מ, שכן ועדות ההשמה טסם התקיימו וחלק מההורים לא יודע על הצורך ברישום לצהרון של חנ"מ. לפיכך, רישום לצהרונים חינוך מיוחד בגנים יתבצע במהלך חודש יולי, בהתאם לשיבוץ שהילד קיבל למסגרת הבוקר. יש לעקוב אחר מועדי הרישום באתר החברה ובמדיות השונות. <b>רישום שבוצע לצהרון רגיל לא יהיה בתוקף אם הילד שובץ לגן חנ"מ, ולא ייתן קדימות ברישום לצהרון חנ"מ. על ההורה לבטל את הרישום לצהרון בגן רגיל ולהירשם מחדש לצהרון חנ"מ, וזאת על בסיס מקום פנוי בלבד.</b> ביטול הרישום לצהרון בגן רגיל יש לבצע מול מזכירות אגף הגיל הרך מיד לאחר קבלת ההודעה על שיבוץ הילד לגן חנ"מ.
	בתי ספר	האם הרישום לצהרונים חינוך מיוחד פתוח גם לנרשמים לכיתות א בבתי הספר?	יש לבצע רישום לצהרון בית הספר בו ילמד הילד/ה ובהערות לציין שמדובר בילד שילמד בכיתת חינוך מיוחד. במהלך חודש אוגוסט ההורים יקבלו עדכון האם תפתח קבוצת צהרון נפרדת לחינוך מיוחד. <b>במידה ולא תפתח קבוצת חינוך מיוחד תבחן האפשרות לשילוב הילד במסגרת רגילה מול ובאישור משרד החינוך.</b>
גנים	בתי ספר	מה היא כמות המינימלית והמכסימלית לפתיחת צהרון של חינוך מיוחד?	מינימום 5 ילדים, מקסימום 12 ילדים.
גנים		קיבלתי שיבוץ לגן הבוקר ואני מתכוון להגיש ערעור. איך אדע שבגן אליו אני רוצה לעבור יש צהרון?	לפני הגשת הערעור יש לוודא מול הרשימה שמתפרסמת באתר, האם בגן אליו הנך מעוניין לעבור יש צהרון או לא. מאחר והצהרונים פועלים השנה בגנים אורגניים בלבד, כל עוד אושרה העברה לגן בו מתקיים צהרון, יהיה מקום גם בצהרון ( שכן הוא מכיל את ילדי הגן בלבד ללא כניסת ילדים מגנים שכנים, למעט מספר גנים שהוגדרו מראש כמתאחדים)
	בתי ספר	במידה והילד/ה שובץ לבית ספר אחר לאחר רישום לצהרון מה עלי לעשות?	על ההורה חלה חובה לעדכן את המתנס הרלוונטי על המעבר. רשימת מתנסים מופיעה באתר החברה
גנים	בתי ספר	האם ניתן לבצע רישום לצהרון רק לחלק מימי השבוע או לחלקיות שעות פעילות?	לא
גנים	בתי ספר	מה שכר הלימוד בצהרונים	גובה שכ"ל מתפרסם סמוך לתחילת שנה. בשנות הלימוד הקודמות שכ"ל עמד על 635 ₪ לחודש. <b>השנה הסבסוד של משרד החינוך היה גבוה ולכן נגבו מחירים בהתאם ( 586 ₪ בבתי"ס לכיתות א-ב, 1015 לכיתות ג' ללא סבסוד משרד החינוך, 531 ₪ בגנים).</b> לא ידוע אם יהיה סבסוד מוגדל גם שנה הבאה.
גנים	בתי ספר	מה הן שעות פעילות של הצהרון?	גנים - החל משעה 14:00 ועד השעה 17:00 בתי ספר - משעת סיום הלימודים ועד השעה 16:45. שעת סיום הצהרון כפופה להחלטת ועדת היגוי העירונית בהשתתפות הנהלת העיר, מנהל החינוך, משרד החינוך ונציגות ועד ההורים. מועד קיום הועדה כפוף לפרסום של קול הקורא.
גנים	בתי ספר	מה כוללת ארוחת צהרים בצהרון?	ארוחת הצהריים היא ארוחה חמה ועומדת בכללים אשר נקבעו ע"י משרד החינוך ומשרד הבריאות. היא כוללת מנת חלבון עיקרית, תוספת פחמימה, ירק מבושל וירקות טריים. אחה"צ מקבלים הילדים פרי / כריך

גנים	בתי ספר	עד איזה תאריך ניתן לבטל רישום לצהרון ולקבל החזר מלא על המקדמה ששולמה?	ניתן לבטל רישום ולקבל החזר מלא על המקדמה ששולמה במידה והביטול התקבל במשרדים עד לתאריך 10/8/25
		אם במהלך השנה איני זקוק יותר לצהרון? האם אוכל לבטל הרשמה?	ניתן לבטל השתתפות בהתאם לנהלי הביטול המפורסמים באתר - יש לשלוח טופס ביטול חתום. ביטול עד 15 לחודש מחייב בתשלום החודש עצמו. ביטול לאחר 15 לחודש מחייב בתשלום של החודש + החודש העוקב. לאחר 15/4/26 לא יתאפשר ביטול.
גנים	בתי ספר	האם קיימות הנחות מתשלום לצהרון?	משרד החינוך מסבסד את הפעילות בצהרון. סכום זה יורד באופן אוטומטי מעלות הצהרון אשר עומדת במקור על 985/ 935 ש"ח. במקרים חריגים ניתן להגיש בקשה להנחה במסגרת ועדת הנחות של החברה. גובה ההנחה שנקבע הינו מהשכר הלימוד המלא לפני סבסוד משרד החינוך
גנים	בתי ספר	במידה ואין ברשותי כרטיס אשראי באיזה אופן ניתן להירשם לצהרון?	ניתן להירשם באמצעות: 1. שיקים 2. הוראת קבע מחשבון הבנק (טופס קיים באתר) יש להעביר למזכירות הרלוונטית טופס חתום ע"י הבנק או אישור הקמת הרשאה מאפליקציה בצירף חוברת רישום מלאה וחתומה (צהרון גן יש לשלוח למחלקת הגיל הרך בחבה, צהרון בית ספר יש לשלוח למזכירות המתנ"ס הרלוונטי)
גנים	בתי ספר	כמה אנשי צוות יש בצהרון גן?	מובילה / גננת + סייעת. בגנים בהם יש ריכוז גבוה של ילדי טרום טרום חובה צעירים שטרם נגמלו מתוגבר הצוות בסייעת נוספת לפחות למחציתה הראשונה של השנה. בבתי הספר מספר אנשי הצוות יקבע ע"י ועדת ההיגוי בתחילת השנה. ניתן להפעיל קבוצת צהרון עם מובילה אחת, או עם מובילה וסייעת.
גנים	בתי ספר	מי מפקח על צוות הצהרון?	הצוותים מפקחים ע"י סגל הרכזים של החברה לתרבות בנוסף קיים פיקוח חיצוני של משרד החינוך. צוותים מחוייבים לעבור הדרכה קבועה לפחות אחת לחודש, קורס מד"א, נהלים בתחומי בטחון ובטיחות. מובילות הצהרונים נדרשות בנוסף, לעבור קורס מובילות שנתי בליווי ופיקוח אקדמי.
גנים	בתי ספר	מתי יש חופשות בצהרונים?	לוח החופשות יתפרסם בתחילת שנה"ל באתר החברה.
גנים	בתי ספר	האם ילד של חנ"מ יכול להיות משובץ לצהרון של גן רגיל?	שיבוץ ילד המבקר בבוקר בגן חנ"מ בצהרון של גן רגיל מותנה בדברים הבאים: א. אישור של המפקחת על החינוך המיוחד שסוג הלקות ומאפייני הילד מאפשרים שילוב בצהרון רגיל. ב. בקשת ההורה והודעתו שמוותר על הזכות להשתלב בצהרון חנ"מ. ג. בצהרון אליו מבקשים לעבור יש מקום פנוי. ד. מציאת סייעת צמודה לילד בצהרון גן. ה. העדיפות בשיבוץ הינה של ילדי מסגרת הבוקר. ו. בגנים - ההורה אחראי על תאום ההסעה מגן הבוקר לצהרון.
גנים		באם ילד של גן חנ"מ משובץ לצהרון בגן אחר, כיצד הוא מגיע לצהרון?	ילד גן חנ"מ שזכאי להסעה, יכול להיות מוסע באמצעות הסעה זו מגן הבוקר לגן בו מתקיים צהרון. עם סיום שעת הפעילות בצהרון, ההורה נדרש להגיע ולאסוף את הילד מהצהרון בכוחות עצמו

גנים	בתי ספר	במיזה והילד/ה שלי סובלים מבעיה בריאותית כיצד על לדווח?	בעת הרישום לצהרון על ההורה למלא בקפידה את הצהרת הבריאות ולצרף את המסמכים הרפואיים הרלוונטיים. יש לוודא מול הרכז הרלוונטי ומול צוות הצהרון כי הבעיה הרפואית ידוע לצוות.
גנים	בתי ספר	ליד יש אלרגיה למזון. איך מבטיחים שלא תהיה חשיפה לגזם האלרגני?	ההורה נדרש למלא את הטפסים הרלוונטיים ( מופיעים באתר) ולצרף אישור רופא על מצבו הרפואי של הילד. ילד עם אלרגיה מסכנת חיים הזכאי לסייעת בבוקר לא זכאי לסייעת בשעות הצהרון. במיזה ונדרש שימוש במזרק ההורה חייב לספק מזרק מתאים. צוות הצהרון מחוייב בקבלת הדרכה לשימוש במזרק. על ההורה לתאם מול קופת החולים של הילד הדרכה לצוות הצהרון. רכזי הצהרונים ידאגו בתחילת השנה לעדכן את חברת הקייטרינג על הרגישות של הילד וידאגו שהילד יקבל מנה מותאמת לצרכיו. הורי הצהרון יעודכנו ויתבקשו להמנע מהכנסת מזון מסכן לשטח הצהרון. במקרים של אלרגיה מורכבת בה הקייטרינג אינו יודע לספק מנה מתאימה, ירכש לצהרון מיקרוגל, ההורה ישלח ארוחת צהריים מתאימה לילד. הארוחה תחומם ותוגש לילד כנגד קיזוז עלות הזנה משכר הלימוד.
גנים	בתי ספר	האם יש חוגים בצהרון?	בגנים יש 2 חוגים בשבוע ובבתי"ס יש חוג אחד בשבוע (חוג שונה בכל תבוען)